
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

GRDHK - Glåmdal og Romerike Dachshundklubb, stiftet 1977, er en av 15 lokalklubber tilsluttet NDF – 

Norske Dachshundklubbers Forbund. 

Som medlem av GRDHK vil du årlig motta 4 nr. av bladet ”Dachshunden”, utgitt av NDF, og 10 nr. av 

”Hundesport”, utgitt av Norsk Kennel Klub – NKK. 

 

NDF har som formål å i vareta de 9 forskjellige Dachshundrasene. Lokalklubbene har som oppgave å 

opprettholde aktiviteter og arrangement tilknyttet rasene. 

Glåmdal og Romerike DHK ser det som viktig å bidra til å fremme Dachshundrasenes opprinnelige 

egenskaper – som jakthund! 

 

 



DREV: 

En Dachshund med de rette egenskapene er den ideèlle drivende rådyrhund! Drevprøver for 

Dachshund er en bedømning av 10 momenter som til sammen gir et bilde av hvor egnet den er 

som jakthund. 

GRDHK arrangerer både ordinær og bevegelige drevprøver. Klubbens drevprøve på Vardelihytta har 

lange tradisjoner. Den avholdes i måndesskiftet oktober/november. 

 

HI:  

Kunsthiprøver er den prøveformen i Norge som tester ut Dachshundens opprinnelige 

rovviltskjerpe, rettet mot hijakt! 

Klubben arrangerer ordinær og bevegelige kunsthiprøver. Ønsker du å prøve din Dachs på kunsthi er 

det mulighet for dette. 

 

BLODSPOR: 

Blodspor er en flott aktivisering for alle hunder, også Dachshunder. Blodsporprøve er også en del 

av godkjenningen for ettersøkshunder. 

GRDHK arrangerer 2 ordinære blodsporprøver årlig, i tillegg til bevegelige blod og fersksporprøver. Vi 

arrangerer også blodsporkurs og treninger. 

 

FERSKSPOR: 

Ferskspor er sporing av vilt i line, og er et ledd i godkjenningen av ettersøkshund. 

GRDHK arrangerer bevegelige fersksporprøver. 

            

 

UTSTILLING: 

GRDHK arrangerer årlig 1-2 utstillinger. Det vil også være mulighet for ringtrening på våre treff. 



ELLERS: 

I tillegg til medlemsmøter, arrangeres det treff og kurs. Følg med på våre hjemmesider 

(www.grdhk.com) for info. Medlemmer vil også motta info. på mail.  

 

Ønsker du mer informasjon? Kontakt Steinar på tlf 94305527 / mail: steinar@jaktdachs.net 

 

BLI MEDLEM I GRDHK? 

Meld deg inn elektronisk på NKKΩs websider (www.nkk.no)  

Eller send en mail til medlemsansvarlig i NDF : 

medlemsservice@norskedachshundklubbersforbund.org 
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